# %

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая 2015 г. №145

г. Махачкала

О внесении изменений в План законопроектной

деятельностиПравительстваРеспубликиДагестан

на 2015 год

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в пункт 3 Плана законопроектной деятельности Правительства

Республики Дагестан на 2015 год, утвержденного постановлением

Правительства Республики Дагестан от 17 декабря 2014 г, № 630
«Об итогах законопроектной деятельности Правительства Республики

Дагестан в 2014 году и о Плане законопроектной деятельности

Правительства Республики Дагестан на 2015 год» (Собрание законода

тельства Республики Дагестан, 2014,№ 24, ст. 1542), следующие изменения:

а) в графе 3 слово «февраль» заменить словом «октябрь»;

б) в графе 4 слово «март» заменить словом «ноябрь».

Председатель Правительства

Республики Дагестан

« „if
сЛ hjv'

А. Гамидов